Et. ego Nicholaus de Jlarociis bidolus generalis dominorum scolariura ultramontanorum et bidellus

nacionis dominorum^Theotonicorum et notarius publicus huiusmodi proposicioni per dominum Nicholaum

de Slezia facte et partito eiusque ratificacioni, approbacioni et conclusioni interfui et ea sic fieri vidi et

audivi ot de manu mea hic me subscripsi.

10 10

fol. 113r.
1163.

Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio, indictione undecima, pontificatu sanctis-

simi in Christo patris et domini nostri domini Pii divina providentia pape secuudi anno eius quinto etc.

15 nos Nicolaus Schulten a de Slezia Wratislaviensis et Bertoldus de Lunenburg Swerinensis ecclesiarum cano- 15

nici inclite nacionis dominorum Alamanorum sive Theotonicorum procuratores recognoscimus nos recepisse:

Ab honorabili viro domino Laurentio Thum de Eystet
canonico ecclesie collegiate in Feuchtwangen h Au-
gustcnsis diocesis unum florcnum Renensem.

20 A magistro Laurencio Rupprecht 0 de Dyngkenspuhel' 1
XII Bologninos.

A Martino Weynrich 0 de Wratislavia de Slezia 1 dio-
cesis Wratislaviensis XII Bologninos.

A Georgio Spigel* 8 I llorenum Renensem.

25 A bankario de Fellasiuis libras quinque.
A Cristofero Kwppener' 1 VI Bologninos'.
A magistro Georgio Zonchen 1 licenciato in decretis

XXIIII Bologninos.

30 Exposuisse:

Item pro malmatico XLIX Bologninos.
Item pro confectionibus LII Bologninos.
Item pro panibus VII Bologninos.
Item pro . . . . k VII Bologninos.

35 Item pro vitris pikkeriis 2 1111 Bologninos.
Item domino priori XX Bologninos.
Item pro candelis in die animarum VI Bologninos.
Item pro conductione llascorum 1 Bologninum.
Item domino Rechemberger XXX Bologninos.

40 Item magistro Ilenrico Thengkyng XVIII Bologninos.

Ttem pcr dominum Ulricum dc Rochberger exposita
sunt I florenus Renensis et XXXIIIl Bolognini

pro candelis, VIII libre iu die purificacionis beate
Virginis, pro qualibet libra V solidos cum medio.

Item pro usu ecclesie nacionis et ministerio altaris
eiusdem pro candelis dedimus VII libras, iterum 20
pro qualibet libra V solidos cum medio.

Et racio huiusmodi facta est, atque omnia et singula
instrumenta et munimenta simul cum archa sive
cista cum duabus clavibus presentata et cum effectu
tradita sunt honorabilibus viris dominis magistro 25
Laurentio Thum de Eystet, arcium liberalium ma-
gistro, canonico ecclesie collegiate in Feuchtwangen
Augustensis diocesis et Georgio Spigil clerico Mis-
nensis diocesis, tunc procuratoribus a nacione electis,
presentibus honorabilibus viris dominis magistro 30
Philippo Freyss de Haynaw et Iohanne Faust de
Pekelnheym Maguntinensis diocesis clerico, Martino
Weynrich de Wratislavia de Slezia Wratislaviensis
diocesis clerico, testibus ad premissa.